
PR-0058 Blend No.2 - Takahiro Ito Blend
プロファイル Takahiro Ito Blend
機械 Lucky Roaster
労働者
開始日 2018-08-29 17:59
期間 08:15
開始の重量 2 kg
終了の重量 2 kg

ロースト面積指数 75,387.1 °C 終了温度 188.2 °C

周囲温度 30.36 °C 投げ下ろす温度 195.8 °C
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詳細
 
Segments 期間 RoR 平均 ロースト面積指数 (°C)

Start to Turning Point 02:11 -17.1 19,242.0

時間 Event メモ

02:11 変わり目

時間 豆の温度
(°C)

RoR 豆の温度
(°C)

00:00 195.8

00:30 164.0 -31.8

01:00 140.8 -23.9

01:30 129.6 -11.5

02:00 125.6 -4.4

02:30 125.8 0.1

03:00 128.7 2.8

03:30 133.3 4.5

04:00 138.6 5.3

04:30 144.4 5.7

05:00 150.4 6.1

05:30 156.6 6.1

06:00 162.6 6.1

06:30 168.4 5.8

07:00 174.5 6.1

07:30 180.4 5.9

08:00 185.7 5.4

08:15 188.2 5.0
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